



AO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
 PREGÃO ELETRONICO Nº 72/2022

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA MODELO	QTD	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	MOUSE óptico plug and play, cor: preto, conexão: usb, resolução: 1000dpi, botões: 3 (direito, esquerdo, rolagem), compatível: windows/linux.	EXBOM MS9	55	Unidade	R\$ 9,09	R\$ 499,95
02	MOUSE SEM FIO mouse sem fio 2.4 ghz 1200 dpi usb preto, alcance de 10 metros, alimentado por pilhas, usb 2.0	MULTILASER MO307	14	Unidade	R\$ 39,23	R\$ 549,22
03	TECLADO plug and play, cor: preto, padrão: abnt2 conexão: usb, teclas: alta qualidade macias ao toque, compatível: windows/linux.	5+ COD. 015-0041	55	Unidade	R\$ 35,01	R\$ 1.925,55
04	PENDRIVE capacidade de armazenamento 32gb , velocidade de transferência de dados 15mb/s conexões usb 2.0 , sistemas operacionais windows xp; windows vista; mac os 10+; linux conteúdo da embalagem 1 pen drive, dimensões aproximadas do produto (cm) - axlpx 12,5x7,5x1,5cm	STROND 32GB 3.0	43	Unidade	R\$ 38,67	R\$ 1.662,81
05	HD EXTERNO hd com capacidade de 1tb com interface de conexão usb 2.0.	KNUP KP-HD807	12	Unidade	R\$ 428,45	R\$ 5.141,40

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 9.778,93

Locais de entrega:

Conforme empenho.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses a contar da data do recebimento definitivo dos materiais;

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias a contar da data de entrega;

Declaramos que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas que incidam ou venham a incidir, tais como, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, insumos, inclusive ferramentas, seguro, utensílios, equipamentos, administração, impostos, taxas, despesas com instalação (quando for o caso), enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado, inclusive os decorrentes de eventuais substituições dentro prazo estipulado, se for o caso.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis;

CNPJ: 29.391.476/0001-82

Rodovia BR 101- KM101, 5/N - Conde/PB, 58.322-000

Telefone: (81)3033-0070 Email: licitacao@hmaserv.com.br



Dados cadastrais do responsável pela assinatura da Ata:

Nome: Manuela Negromonte Mendes Muniz de Andrade

RG nº: 6525081 SDS/PE

CPF nº: 107.646.124-76

Fone: (81) 99326-4200 / 3033-0070

Dados da empresa:

Razão Social: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ/MF nº 29.391.476/0001-82;

Endereço: ROD BR 101, sala 214, Distrito Industrial – Conde, PB – CEP: 58.322-000;

Telefone: (81) 99326-4200 / 3033-0070

Dados bancários: Banco do Brasil – AG: 2802-9, conta corrente: 116.516-x

E-mail para contato: licitacao@hmaserv.com.br

Conde, 25 de Novembro 2022

HMA COMERCIO E
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMAT:2939147600
0182

Assinado de forma digital por
HMA COMERCIO E ATACADISTA
DE PRODUTOS DE
INFORMAT:29391476000182
Dados: 2022.11.25 11:36:18
-03'00'

**HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
LTDA**

Manuela Negromonte Mendes Muniz de Andrade

Titular

CPF: 107.646.124-76

R.G: 6525081 SDS/PE

